報道関係者各位                                                                    2015 年 5 月 7 日
株式会社リンクスインターナショナル

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

第 1 回 IT プロダクツ展へ出展

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

株式会社リンクスインターナショナルは、2015 年 5 月 13 日(水)～5 月 15 日(金)に東京ビックサイトで開催

される「第 1 回 IT プロダクツ展」へ出展いたします。

リンクスインターナショナルは、Windows 8.1 with Bing を搭載した手のひらサイズのデスクトップパソコン

「LIVA」、VESA 規格に対応した小型ベアボーン「LIVA X」、イヤホンジャックに差し込みストラップホールを

つくる「Pluggy Lock」、iPhone やスマホでパソコンの操作が可能になる「SmartPin」、リアルウッドを採用し

見た目も手触りも本物の木の質感を楽しめるハ ンドメイド製品の「Lazerwood」、圧倒的なディテールで甦

る学習リモコン「Star Trek Phaser」、カバー背面にスライドオープンタイプのICカード収納スペースを備え、

かざすだけで IC カードの読み取りができる IC カードケース 「IC-CASE for iPhone6」、Bluetooth 4.0、NFC

によるワイヤレス対応の 45mm フルレンジポータブルスピーカー「BTS02」、8Gbit チップを採用した DRAM

Modules「I’M Intelligent Memory」等を出展いたします。

LIVA LIVA X Pluggy Lock Lazerwood SmartPin

Star Trek Phaser IC-CASE for iPhone6 BTS02 I’M Intelligent Memory

PRESS RELEASE

◆展示会場及びブース

東京ビックサイト(住所：〒135-0063 東京都江東区有明 3-11-1、最寄り駅：国際展示場正門駅)、東ホー

ル 東 1-20 に出展します。

当日商談も可能です。万障お繰り合わせのうえ、ぜひともご参加くださいますようお願い申し上げます。

詳しくは下記をご覧ください。

◆出展概要

名称 第 1 回 IT プロダクツ展

日時 2015 年 5 月 13 日(水)～5 月 15 日(金)

時間 10:00～18:00(最終日のみ 17:00)

会場
〒135-0063 東京都江東区有明 3-11-1

最寄り駅：国際展示場正門駅 東京ビッグサイト 東ホール 東 1-20

主催
リード エグジビション ジャパン株式会社

http://www.c-pex.jp/

出展製品

LIVA

Windows 8.1 with Bing を搭載した手のひらサイズの省電力デスクトップパソコン。

Celeron N2807 搭載、最大消費電力わずか 15W でファンレス設計による完全無音動作

を実現。容量 2GB の低電圧 DDR3L メモリ、Wi-Fi 802.11a/b/g/n、Bluetooth 4.0 搭載、

HDMI と D-sub 同時出力によるデュアルモニタにも対応しています。

LIVA X

VESA 対応の小型ベアボーン。ファンレス設計による完全無音動作を実現、eMMC

64GB メモリストレージ、容量 4GB または 2GB の低電圧 DDR3L メモリ内蔵、Wi-Fi

802.11b/g/n、Bluetooth 4.0 標準搭載、OS を入れるだけで簡単にデスクトップ PC を構

築可能、ストレージ拡張用の mSATA スロットを搭載しています。

Pluggy Lock
一般的な 3.5mm 径のイヤホンジャック端子を備えた携帯機器に装着できます。イヤホ

ンジャックに固定することで、携帯機器のストラップホールとして利用できます。

Lazerwood

材質にリアルウッドを使用し、見た目も手触りも本物の木の質感を楽しめるハンドメイド

製品です。iPhone 用ケース、ヘッドホン Beats by Dr.Dre 用スキン、Apple 用キーボード

スキンなど、1 つ 1 つ木目が異なり、あなただけのデザインとして楽しむことができま

す。

SmartPin
iPhone やスマホからデスクトップパソコンのマウス、キーボード操作が可能です。レー

ザーポインター機能を備え、パワーポイントなどのプレゼンテーションも可能です。

Star Trek Phaser

Star Trek Phaser の形をした学習リモコンです。Phaser を上下、左右に振る、回転させ

るなど、決められた 13 通りの動作にリモコンの機能を学習させることで、電子機器を操

作することができます。

IC-CASE for iPhone6
IC カードの出し入れが簡単なスライド式のカバーを備えた iPhone ケースです。誤作動

や誤検知することなく IC カードの収納が可能です。

http://www.c-pex.jp/

BTS02

ワイヤレス対応 45mm フルレンジポータブルスピーカー。Bluetooth 4.0、NFC 対応で簡

単にペアリング、コンパクトなチューブデザインにより 360℃に迫力のサウンドを実現。

IEC 規格 IP54 準拠、シリコンゴムで筐 体をカバーして耐衝撃性を高め、2,200mAh のリ

チウムイオンバッテリーを内蔵、最大 10 時間の連続再生とモバイルバッテリーとして使

うことができま す。

I’M Intelligent Memory
8Gbit チップを採用した DDR3 DIMM、DDR3 SO-DIMM により、拡張性の限られたシステ

ム環境においてメモリ容量を簡単に増設可能です。

お問い合わせ先

株式会社リンクスインターナショナル

電話：03-5812-6149 Fax：03-5812-5821

東京都千代田区外神田 6-15-11 日東ビル 2F

http://www.links.co.jp

読者からのお問い合わせ先

株式会社リンクスインターナショナル営業部
TEL：03-5812-5820 FAX：03-5812-5821
東京都千代田区外神田 6-15-11 日東ビル 2F
URL: http://www.links.co.jp
E-mail: support@links.co.jp

報道関係のお問い合わせ先

株式会社リンクスインターナショナル
広報担当 阪口
TEL：03-5812-6149 FAX：03-5812-5821
東京都千代田区外神田 6-15-11 日東ビル 2F
URL: http://www.links.co.jp
E-mail: pr@links.co.jp

http://www.links.co.jp/